



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय / A Central University)

- कुलाध्यक्ष का सर्वोत्तम विश्वविद्यालय पुरस्कार, 2016 और एनआईआरएफ़ भारत रैंकिंग 2016: नं. 05
- Visitor's Best University Award, 2016 and NIRF India Ranking 2016: No. 05

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

अधिसूचना / NOTIFICATION

दिनांक/Dated : 05.10.2020

विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (मुक्त एवं दूरस्थ ज्ञान अर्जन कार्यक्रम और ऑनलाइन कार्यक्रम) विनियम, 2020 के अनुपालन में 'मुक्त एवं दूरस्थ शिक्षा केंद्र, तेजपुर विश्वविद्यालय' का नाम बदलकर तत्काल प्रभाव से 'दूरस्थ एवं ऑनलाइन शिक्षा केंद्र, तेजपुर विश्वविद्यालय' किया जाता है। अब इस केंद्र के द्वारा दूरस्थ माध्यम के कार्यक्रमों के साथ-साथ ऑनलाइन कार्यक्रम भी चलाए जाएंगे।

प्रबंधन मंडल द्वारा अनुमोदित, संकल्प संख्या बी.98/2020/2/5.1, दिनांक 08.09.2020

In compliance of the UGC (Open and Distance Learning Programmes and Online Programmes) Regulations 2020, the name of the Centre for Open and Distance Learning (CODL), Tezpur University is rechristened as **Centre for Distance and Online Education, Tezpur University with immediate effect**. Henceforth, the Centre will also offer online programmes along with the programmes under distance mode.

Approved by the Board of Management vide Res. No. B.98/2020/2/5.1, dated 08.09.2020


कुलसचिव / Registrar

मेमो संख्या/ Memo No. 13-1/97(GA-I)(Vol.IV)/1744

दिनांक/Dated: 05.10.2020

प्रतिलिपि सूचनार्थ/ Copy for information:

1. असम के माननीय राज्यपाल के सचिव, राजभवन गुवाहाटी - 781 001 को राज्यपाल महोदय के सूचनार्थ।
The Secretary to the Governor of Assam, Raj Bhavan, Guwahati-781001 for kind perusal of the Governor.
2. सचिव, शिक्षा मंत्रालय, उच्चतर शिक्षा विभाग, भारत सरकार, शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110 115 को सूचनार्थ।
The Secretary, Ministry of Education, Dept. of Higher Education, Gol, Shastri Bhawan, New Delhi - 110 115 for information.
3. सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002 को सूचनार्थ।
The Secretary, UGC, Bahadurshah Zafar Marg, New Delhi - 110 002 for information.
4. सम कुलपति, तेजपुर विश्वविद्यालय / Pro Vice Chancellor, TU
5. सभी संकायाध्यक्ष, तेजपुर विश्वविद्यालय / All Dean, TU
6. विभागाध्यक्ष, सभी विभाग/केंद्र/प्रकोष्ठ/कार्यालय / Heads of all Departments/centres/Cells/Offices.
7. परीक्षा नियंत्रक, तेजपुर विश्वविद्यालय / Controller of Examinations, TU
8. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय / Finance Officer, TU
9. कुलपति के सचिव को कुलपति महोदय के सूचनार्थ / The Secretary to the VC for kind information of VC.
10. वेब मास्टर को इस अनुरोध के साथ कि वे इस अधिसूचना को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड करने की व्यवस्था करें।
The webmaster with a request to upload the content of the notification in TU Website.
11. संबंधित मिसिल / Concerned file.


कुलसचिव / Registrar